
IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

AYUDAS Y SUBSIDIOS DE ABRIL A JUNIO 2020

HORARIO FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

10:00 a. m. 1021 Lidia Gutiérrez Ramírez GURL8308224C2 Industria 57, Ixtlahuacán del Rio $2,000.00 Estetica

10:00 a. m. 1001 Araceli González Carbajal 841103IH0 Filiberto Ruvalcaba Sanchez 38, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Ropa

10:00 a. m. 1002 Fabiola Elizabeth Plascencia Lozano PALF941201CU5 Gpe Victoria 83, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Ropa

10:00 a. m. 1003 Francisco Javier Arevalos Ponce AEPF8410101R4 Zaragoza 34, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Taller de laminado y pintura

10:00 a. m. 1007 Miguel Miramontes Martínez MIMM-9309296E6 Rcho Las Pilas, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Ritmos Latinos

10:00 a. m. 1012 Ana Bertha Ramírez Rodríguez RARA870106LF1 González Gallo 139, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Jugueteria

10:00 a. m. 1013 María Antonia Alcala Soto AASA-7407305B0 Hidalgo 139,Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Estetica

10:00 a. m. 1015 Jose Arevalos Celiz Carrt Saltillo 508,Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Taller de laminado y pintura

10:00 a. m. 1016 Ana Lilia Jauregui Yañez JAYA871123HU5 F. Ruvalcaba118, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Uñas y pedicure

10:00 a. m. 1018 Arnulfo Mora Cruz MOCA-5612022H52 Crt Saltillo 46, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Taller de laminado y pintura

10:00 a. m. 1019 Angel Manuel Alatorre Alatorre AAAA660415617 Lopez Cotilla SUR 280, San Antonio de los Vasquéz $2,000.00 Papeleria

10:00 a. m. 1020 Katia Noemi Reynoso Aceves REAK810605737 Francisco Sarabia 374, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Instalación y reparación aparatos eletricos

10:00 a. m. 1023 Delfina Gamez Esparza GAED731030KA2 Hidalgo 112,Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Novedades

10:00 a. m. 1024 Alma Patricia Ortiz González OIGA-811110FLA Filiberto Ruvalcaba  79- C, Ixtlahuacán del Río $3,000.00 Celulares y accesorios

10:00 a. m. 1025 Fabian Antonio Alatorre Martínez AAMF-750120HH1 Fco I Madero 50, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Miscelanea

11:00 a. m. 1004 Leticia Benites García Allende 50, Ixtlahuacán del Río $1,000.00 Tianguis

11:00 a. m. 1005 Elias Mora Nuñez MONE-630527GQ5 González Gallo 10, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Cyber

11:00 a. m. 1006 Karina Gabriela Jimenez Martínez JIMX911121J21 Gpe Victoria 134, Ixtlahuacán del Río $3,000.00 Articulos varios

11:00 a. m. 1008 Ma Lourdes Rodríguez Gómez ROGL650211CEJ Glez Gallo 29, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Ropa

11:00 a. m. 1009 Ma Trinidad Rodríguez Gómez ROGM-630226DN3 Independencia 21, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Zapateria

11:00 a. m. 1011 Carlos Alberto Abundis Renteria Libramiento Cuquio, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Deposito

11:00 a. m. 1014 Leticia Mercado Mercado MEML6807286PA Guadalupe Victoria 55, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Perfumeria y accesorios

11:00 a. m. 1017 Cesar Jose Nuñez Sandoval NUSC820319HJCXNS03 Priv Antonio Mora 11, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Barberia

11:00 a. m. 1028 Fabiola Ruvalcaba Gaméz RUGF9009087Z9 Independencia 39, Ixtlahuacán del Río $5,000.00 Perfumeria y art para el hogar

11:00 a. m. 1030 Ruth Gamez Esparza Independencia 37, Barr Guadalupe $5,000.00 Ropa y novedades

11:00 a. m. 81 Cesar González Contreras GOCC891102FU2 Filiberto Ruvalcaba 12, Ixtlahuacán del Río $5,000.00 Ropa

11:00 a. m. 113 Josefina Rodríguez Gómez ROGJ670318-3N4 J Ortíz D Dominguez 155, Ixtlahuacán del Río $5,000.00 Restaurant

11:00 a. m. 119 Irma Ramírez Ramírez RARJ751005-IC8 Glez Gallo 25, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Ropa y novedades

11:00 a. m. 1010 Janeth Renteria Gámez Hidalgo 112,Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Estetica

12:00 p. m. 94 Esperanza González Contreras GOCE-800516MB2 Laureles 1, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Ropa y Calzado

12:00 p. m. 905 Ma Leticia Martín Rodriguez MARM670212349 Republica 22, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Papeleria

12:00 p. m. 1026 Yolanda Sanchéz Mora SAMY9507136J6 J. Mina 22, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Spa

12:00 p. m. 1029 Ruth Mora Hernández MOHR-820525QEA J Guadalupe Victoria 14, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Jugueteria

12:00 p. m. 1031 Elizabeth Guadalupe Nuño Figueroa Independencia 51, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Articulos varios

12:00 p. m. 1032 Armando Terrones Camargo TECA-830808517 v Carranza 37 A, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Reparación y mantenimiento equipo de computo

12:00 p. m. 1034 Cruz del Carmen Velázquez Sánchez VECSC8705034G6 F. Ruvalcaba 181, Ixtlahuacán del Río $3,000.00 Nutrí Feet

12:00 p. m. 1035 Norma Yesenia Muro Industria 249, Ixtlahuacán del Río $3,000.00 Ropa y calzado

12:00 p. m. 1036 Reina Alicia Barragan Fernandez BAFR-601120RHA Venustiano Carranza 18, Ixtlahuacán del Río $5,000.00 Zapateria

12:00 p. m. 8 Mayra Yaneth Olmos Olazaba OOOM8706203T1 Blv Juan Pablo II, Ixtlahuacán del Río $4,000.00 Autolavado

12:00 p. m. 17 Ma del Carmen Loza Abundis LOAC760522 Zaragoza 26, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Estetica

12:00 p. m. 37 KarinaSanchez Vargas SAVK911016 Nevado de Colima1, Ixtlahuacán del Río $2,000.00 Barberia
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12:00 p. m. 44 Ma del Refugio Carvajal Hernández CAHR690320447 Jorullo, Ixtlahuacán del Río $1,000.00 Venta de tamales

12:00 p. m. 49 Miguel Angel Rodríguez Paredes LopeMateos 487, Ixtlahuacán del Río $5,000.00 Taller de costura

12:00 p. m. 63 Leticia Sánchez González SAGL-8203058B8 Industria 27, Ixtlahuacán del Río $3,000.00 Uñas y accesorios

12:00 p. m. 127 Alicia Veliz Camacho VECA710623-RG4 Alvaro Obregon 482, Trejos $1,000.00 Puesto de fruta

$134,000.00

22-may-20

HORARIO FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

10:00 a. m. 139 J DE JESUS RODRIGUEZ GONZALEZ ROGJ680807DY9 AJUSCO # 02, COL CERRO DE LA CRUZ 3,000.00$        COMPRA VENTA DE CHATARRA

10:00 a. m. 142 JORGE GUTIERREZ ROMERO GURH770722CP6 COFRE DE PEROTE # 161, COL. CERRO DE LA CRUZ 4,000.00$        ESTACIONAMIENTO Y AUTOLAVADO

10:00 a. m. 145 JOSE LUIS LOZA ABUNDIS LOAL820102EZ2 I ZARAGOZA # 38 A, COL. DE LA CRUZ 2,000.00$        TAPICERIA

10:00 a. m. 146 ANA ELIDIA SANDOVAL SANCHEZ SASA860204DY4 FRANCISCO I MADERO # 25, SAN ANTONIO 3,000.00$        ROPA

10:00 a. m. 149 VICTORIA SEGOVIANO SANCHEZ SESV890121JDA JUAREZ # 15, EL JAGUEY 5,000.00$        TALLER DE COSTURA

10:00 a. m. 150 MARIO YAÑEZ HERRERA YAHM630118QF7 F RUVALCABA # 122 , COL. LA GARITA 1,000.00$        LUSTRADOR 

10:00 a. m. 152 ELIDIA CRISTINA SANDOVAL MARTINEZ SAME780815LR1 AGUA RICA S/N, LOC AGUA RICA 3,000.00$        ESTETICA

10:00 a. m. 157 ANA CECILIA MORA HERNANDEZ MOHA901120UD4 GONZALEZ GALLO # 77, COL. DE LA CRUZ 5,000.00$        MERCERIA Y REGALOS

10:00 a. m. 165 SANTIAGO TORRES AGUILAR TOAS7605113F8 GONZALEZ GALLO # 50, COL SAN JOSE 2,000.00$        INSTALACIONES ESPECIALES

10:00 a. m. 163 FRANCISCO RODRIGUEZ GUTIERREZ ROGF580815MC3 INDEPENDENCIA # 45, COL. EL RESCATE 1,000.00$        LUSTRADOR 

10:00 a. m. 108 FRANCISCO RAFAEL PLASCENCIA GONZALEZ PAGF960901P23 ABASOLO # 43, COL. SANJOSE 3,000.00$        SALON DE BELLEZA

10:00 a. m. 169 VICENTE GUTIERREZ BERDEJA GUBV-661202L91 DELICIAS 1 A, IXTLAHUACAN DEL RIO $4,000.00 FLORERIA

11:00 a. m. 101 GRICELDA GAMEZ GUZMAN GAGG840714M64 NEVADO DE COLIMA # 6, COL. CERRO DE LA CRUZ 4,000.00$        ESTETICA

11:00 a. m. 107 ROSALBA ROBLEDO PEÑA ROPR520319MF6 V. CARRANZA # 51. COL. DE GUADALUPE 3,000.00$        LIBRERÍA

11:00 a. m. 64 TANIA DEL CARMEN SUAREZ RUIZ SURT920723NS5 GPE. VICTORIA # 65 COL. DE LA CRUZ 4,000.00$        COSMETICOS Y NOVE

11:00 a. m. 117 MARTIN ALBERTO MURILLO VALLADOLID MUVM631230FBA I ZARAGOZA # 17, COL. DE LA CRUZ 2,000.00$        ESTETICA

11:00 a. m. 124 PEDRO CARBAJAL HERNANDEZ CAHP880222MB2 HERRERA Y CAIRO # 9, LAS HUERTAS 2,000.00$        ESTETICA

11:00 a. m. 126 RUTH DE LA MORA ALMARAZ MOAR8301049L3 ABASOLO # 48, COL EL RESCATE 4,000.00$        CYBER

11:00 a. m. 129 MARIA ORTENCIA GONZALEZ LIMON GOLO810225FC8 BLVD J PABLO II, IXTLAHUACAN DEL RIO $4,000.00 RESTAURANT

11:00 a. m. 62 ALBERTO TORRES ESPINOZA TOEA830908N44 V. CARRANZA # 422, COL DE LA CRUZ $4,000.00 FLORERIA

11:00 a. m. 132 LIVIER MALDONADO CALZADA MACL950504G99 MIXTON # 34 B, LOC. JUCHIPILA 2,000.00$        TRAMITE DE VISAS

11:00 a. m. 67 PATRICIA REYNOSO SANCHEZ RESP800313G69 ALLENDE # 38 COL. EL RESCATE 3,000.00$        SALON DE EVENTOS

11:00 a. m. 130 ELVIA SANCHEZ MORA SAME770724RA7 HIDALGO # 185, PALOS ALTOS 2,000.00$        ROPA,PERFUMESYESTETICA

11:00 a. m. 45 CARLOS MIGUEL GALLARDO MORENO GAMC630110NZ4 GPE VICTORIA # 212 COL. CERRO DE LA CRUZ 2,000.00$        ESTETICA

12:00 p. m. 161 MA SILVIA GOMEZ ALMARAZ GOAS720110JH0 LOPEZ MATEOS 487, TREJOS $3,000.00 ROPA

12:00 p. m. 147 KATY GONZALEZ CONTRERAS GOCK790106DXA MANDARINA # 30, COL. LA ESCONDIDA 2,000.00$        ZAPATERIA

12:00 p. m. 85 CAROLINA HERNANDEZ GONZALEZ HEGC750408C94 EMILIANO ZAPATA # 7, PALOS ALTOS 3,000.00$        PASTELERIA

12:00 p. m. 167 MA GUADALUPE REOS DE SANCHEZ REGM420829D38 FILIBERTO RUVANCABA 18, IXTLAHUACAN DEL RIO $5,000.00 ROPA Y CALZADO

12:00 p. m. 151 DAVID ANTONIO MORA OROZCO MOOD891026MW1 TABACHINES # 23, COL. FRACC. LA PAZ 5,000.00$        CELULARES Y ACCESORIOS

12:00 p. m. 160 LOURDES SANCHEZ DE ANDA SAAL7503194R9 JAVIER MINA # 233, COL. SAN JOSE 2,000.00$        ESTETICA

12:00 p. m. 154 MERCEDES SUAREZ ROBLES SURM560711L79 REPUBLICA # 06, CENTRO IXTLAH 2,000.00$        ZAPATERIA

12:00 p. m. 115 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NARANJO SANF630716RV2 V CARRANZA  # 57, IXTLAHUACAN DEL RIO 4,000.00$        ROPA

12:00 p. m. 159 CELIA MURO CERVANTES MUCC830430DU9 INDUSTRIA # 249, COL. DE LA CRUZ 3,000.00$        ROPA Y NOVEDADES

12:00 p. m. 54 SILVERIO CAMACHO CADENA CACS560620832 HIDALGO PTE # 1116 A, MAGDALENA, JAL. 3,000.00$        BALNEARIO Y CERVEZA

12:00 p. m. 168 GRACIELA LEGASPE MARTINEZ FILIBERTO RUVANCABA 236, IXTLAHUACAN DEL RIO $1,000.00 VENTA DE NOPALES

12:00 p. m. 27 AURORA DIAZ ROBLES DIRA6611238F6 JAVIER MINA# 183 COL. SAN JOSE 1,000.00$        VENTA DE BOTANA

01:00 p. m. 66 JORGE ARMANDO LOPEZ CARRANZA LOCJ890118198 C. AYUNTAMIENTO # 2, IXTLAHUACAN DEL RIO 3,000.00$        AUTOLAVADO

01:00 p. m. 88 JOSE DE JESUS  ESPARZA SANCHEZ EASJ861025949 HIDALGO # 72, COL. DE LA CRUZ 5,000.00$        AUTOLAVADO

01:00 p. m. 74 ALEJANDRA GUTIERREZ BARBA GUBA870304463 PEDRO MORENO # 31 COL. SAN JOSE 3,000.00$        MICELANIA

01:00 p. m. 36 JORGE RAFAEL CARRILLO VERA CAVJ890112750 PRIV. SIERRA MADRE # 13, IXTLAHUACAN DEL RIO 2,000.00$        AUTOLAVADO

TOTAL 119,000.00$    



25-may-20

HORARIO FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

10:00 a. m. 904 SERGIO AGUSTIN ACEVES MUNGUÍA AEMS-620406U8QA DELICIAS 300, IXTLAHUACÁN DEL RÍO $5,000.00 RESTAURANT

10:00 a. m. 72 MARÍA ASUNCION ZUAREZ VELEX ZUVA70102517A IGNACIO ALLENDE # 52, PALOS ALTOS 2,000.00$        BOUTIQUE

10:00 a. m. 52 FRANCISCO SUAREZ CERVANTES SUCF520614LN7 GPE. VICTORIA # 62, DE LA CRUZ 2,000.00$        ARTESANIAS

10:00 a. m. 99 ROBERTO MOJARRO CAMACHO MOCR5503284P3 LAZARO CARDENA # 5, MASCUALA 2,000.00$        VINOS Y LICORES

10:00 a. m. 82 TERESA DE JESUS MENDOZA FLORES MEFT731001JC2 MALBA # 31, COL. LA LOMA 3,000.00$        BOTANERO Y MICHELADAS

10:00 a. m. 40 J GUADALUPE SUAREZ CERVANTES SUCG460926EW2 RAMON CORONA # 104, COL SANJOSE 4,000.00$        BAR

10:00 a. m. 68 GLORIA SANCHEZ ACOSTA SAAG640227U2 PEDRO MORENO # 40 5,000.00$        CANTINA Y SALON DE EVENT

10:00 a. m. 57 GUSTAVO ALDRETE MORA AEMG680420898 RAMON CORONA # 18, SANJOSE 3,000.00$        LICORERIA

10:00 a. m. 137 DANIEL SANCHEZ REOS SARD770719V96 INDEPENDENCIA # 05, COL. DE GUADALUPE 4,000.00$        BAR

10:00 a. m. 15 SAUL EDUARDO MACIAS GALLO MGAS980604RD9 HACIENDA SAN MARCELO #11 IXTLAH 4,000.00$        CAFÉ-BAR

10:00 a. m. 38 CRISTINA PLASCENCIA MEJIA PAMC730630KW5 RAMON CORONA # 18, SANJOSE 3,000.00$        BAR

10:00 a. m. 89 DAVID GUTIERREZ DELGADILLO GUDD640423LY4 ABASOLO # 20, COL EL RESCATE 4,000.00$        BAR

11:00 a. m. 90 MARGARITA ALDRETE MORA AFMM6303261D9 GPE. VICTORIA # 48, COL. CENTRO 4,000.00$        BAR

11:00 a. m. 1027 BLANCA ESTHELA ESPARZA HERNANDEZ JAVIER MINA 239, IXTLAHUACÁN DEL RÍO $2,000.00 BAR

11:00 a. m. 106 SAUL RENTERIA SANCHEZ RESS620729-BX8 EMILIANO ZAPATA 356, TREJOS $3,000.00 LICORERIA

11:00 a. m. 49 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PAREDES POPM691001FY8 LOPEZ MATEOS # 487, TREJOS 5,000.00$        TALLER DE COSTURA

11:00 a. m. 20 SALVADOR SANCHEZ MARTINEZ SAMS430317B29 LUIS GLEZ SANCHEZ # 63, PALOS ALTOS 2,000.00$        BILLAR

11:00 a. m. 166 LUCERO HERNANDEZ ABUNDIS $4,000.00 BAR

11:00 a. m. 1011 CARLOS ALBERTO ABUNDIS RENTERIA LIBRAMIENTO A CUQUIO, IXTLAHUACÁN DEL RÍO $4,000.00 DEPOSITO

11:00 a. m. 83 IRMA PATRICIA RAMIREZ ALMARAZ RAAI8711299R1 HIDALGO, PALOS ALTOS $4,000.00 PAPELERIA Y CIBER

11:00 a. m. 56 MA DE LA LUZ GONZALEZ ESQUEDA GOEL680225E47 RAMON CORONA # 32, SAN JOSE 2,000.00$        ESTETICA

11:00 a. m. 84 MARÍA DELOS ANGELES LOMELI REYES LORA920826NU7 HIDALGO # 157, PALOS ALTOS 2,000.00$        ESTETICA

$73,000.00

29-may-20

HORARIO FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

11:00 a. m. 128 OSCAR ALBERTO REYNOSO ACEVES REAO840110NJ8 FCO SARABIA # 364, COL SAN JOSE $4,000.00 AGENCIA DE VIAJES

11:00 a. m. 109 ROCIO MANCILLA MARTINEZ MAMR8405017SA GPE VICTORIA # 95, COL. DE LA CRUZ 4,000.00$        PUBLICIDAD

11:00 a. m. 162 ROSITA VENEGAS RODRIGUEZ VERR7710181B4 IXTLAHUACAN DEL RIO, JAL 3,000.00$        AUTOLAVADO

11:00 a. m. 35 ROSA LORENA SANCHEZ SUAREZ SASR740415FR1 GIGANTES # 180, PALOS ALTOS 3,000.00$        MERCERIA

11:00 a. m. 1037 ANA JUDITH MORA MOLINA MOMA-8705277F2 INDUSTRIA 6, IXTLAHUACAN DEL RÍO $2,000.00 ROPA Y ACCESORIOS

11:00 a. m. 902 PEDRO RODRIGUEZ CARBAJAL ROCP-6800201F4 LAURELES 9 B, IXTLAHUACAN DEL RÍO $2,000.00 FRUTERIA

11:00 a. m. 87 BERENICE AGUILAR HERRERA AUHB900928BYA CERRADA DE LA MORA # 12, LA ESCONDIDA 2,000.00$        UÑAS Y ACCS.

$20,000.00

1ER LISTADO 

FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

5 ELODIA CHAVEZ RODRIGUEZ CARE840608HZ4 F. RUVALCABA S #843 COL. LA GARITA 2,000.00$        ESTETICA

6 DIANA ELIZABETH TORRES CARRILLO TOCD840717HD1 PRIV. HIDALGO #103 COL. PALOS ALTOS 2,000.00$        BONETERIA

7 DANIEL ALVAREZ BARRAGAN AABD880202EV7 FRANCISCO SARABIA # 380 COL.SAN JOSE 5,000.00$        ZAPATERIA

9 EVA OROZCO BENAVIDES OOBE610116I40 HIDALGO #190 COL. DE LA CRUZ 4,000.00$        COSMETICOS

10 FELIPE DE JESUS SANGUINO SERRATO SSASF8712291K2 JUANPABLO II NTE. #427-A IXTLAH. 4,000.00$        AUTO BAÑO

11 EMANUEL ADOLFO RODRIGUEZ GONZALEZ ROGE900919FF1 JAVIER MINA # 23 COL.SAN JOSE 2,000.00$        REPOSTERIA

12 HUMBERTO GARCIA PADILLA GAPH731105MP1 COL. TALPITA . GDL(HIDALGO #386) 2,000.00$        PLASTICOS

13 MARÍA NARCISA AGUAYO GUTIERREZ AUGN550217N63 V. CARRANZA # 37 CENTRO 3,000.00$        JOYERIA

18 CRISTINA GAMEZ GUZMAN GAGC9101253T7 NEVADO DE COLIMA # 6, COL.CERRO DELA CRUZ 2,000.00$        ARTICULOS VARIOS

23 BERTHA RODRIGUEZ GUTIERREZ ROGB700917752 EUCEBIO RGUEZ # 61, LA GARITA 2,000.00$        ESTETICA



24 MA GUADALUPE GONZALEZ RAMIREZ GORG740608BG6 LIC GABRIEL SANCHEZ 62, PALOS ALTOS $3,000.00 PAP Y REGALOS

26 BLANCA ESTELA RAMIREZ ROBLES RARB8509276X7 AV. CONSTITUYENTES #950, ZAPOPAN,JAL 2,000.00$        ESTETICA

28 JUAN CARLOS CARBAJAL HERNANDEZ CAHJ7103263K0 CERRADA DE LA MORA # 14, COL LA ESCONDIDA 3,000.00$        AUTOLAVADO

30 MOISES PLASCENCIA DIAZ PADM720520AVO PEDRO MORENO # 6, COL. SAN JOSE 2,000.00$        FOTOS

31 JANIN JESEN CAMACHO MAYORAL CAMJ910518I30 MIGUEL HIDALGO # 501, TACOTLAN 3,000.00$        ZAPATERIA

33 YESENIA EDWIGUES MANCILLA MEJIA MAY810312IE8 DELICIAS # 119 , COL LAS HUERTAS 3,000.00$        ROPA Y ACCS

34 ANGELICA MARÍA AVILA LOPEZ AILA7206100F5 LA HIGUERA S/N. COL. HIGUERA 2,000.00$        FLORERIA

39 BERTHA AVILA SOTO AISB640914KA7 ARTURO NUÑEZ# 73, COL. SAN JOSE 2,000.00$        ROPA Y JUG

42 MARÍA DEL CARMEN RODRIGUEZ ROMO RORC700828MB9 V CARRANZA # 55 A, COL. LAS HUERTAS 2,000.00$        NOV Y REGALOS

46 PETRA RODRÍGUEZ ROMO RORP-6206291X1 IGNACIO ZARAGOZA 236, COL. DE LA CRUZ $2,000.00 PAP Y REGALOS

48 BERTHA ALICIA RAMIREZ SANCHEZ RASB891217RT1 JUAREZ # 176, COL. SAN JOSE 2,000.00$        ESTETICA

51 SANDRA LUCIA MANCILLA MEJIA MAMS9101215B5 DELICIAS # 119 , COL LAS HUERTAS 3,000.00$        ACCESORIOS

65 TEODORO RODRIGUEZ GUTIERREZ ROGT810313JM8 JAVIER MINA #23, COL. SAN JOSE 2,000.00$        INSTALACION Y VENTAS DE 

69 JOSE DANIEL REYES CASTELLANOS RECD8809274E5 SIERRA MADRE # 590, COL. CERRO DE LA CRUZ 2,000.00$        BARBERIA

71 DIANA SANCHEZ SADI980120NKA RANCHO BUENA VISTA S/N 2,000.00$        UÑAS Y ACCS

73 MA ISABEL GUTIEREZ RAMIREZ GURI730724C73 C. EL JAGUEY S/N 3,000.00$        RENTA DE MOVILIARIO

76 IRMA GABRIELA TORRES RAMIREZ TORI970606FR9 FEDERICO MOLINA #38, COL. DE LA CRUZ 4,000.00$        ESTETICA

78 MARICELA RUIZ GONZALEZ RUGM700216KH1 GPE. VICTORIA # 61, COL. DE LA CRUZ 4,000.00$        CERVEZA Y BEBIDAS

80 CELINA GARCIA SANCHEZ GASC970815VD1 LA PEÑA S/N, LOC. LA PEÑA 3,000.00$        ESTETICA

86 MIGUEL ANGEL PEREZ VAZQUEZ PEVM8603068EG PRIV. LOS ALAMOS # 12, CERRO DE LA CRUZ 5,000.00$        AUTOLAVADO

91 MARÍA GUADALUPE OROZCO BENAVIDES OOBM500902ID7 VENUSTIANO CARRANZA, IXTLAHUACAN DEL RIO $2,000.00 PAPELERIA

92 CECILIA PINTO CRUZ PICC870307F25 F. RUVALCABA S. # 595, IXTLAHUACÁN DEL RÍO 3,000.00$        MISCELANIA

93 SARA DONATO MERCADO DOMS680303G94 A. OBREGON# 29, COL. EL RESCATE 2,000.00$        MISCELANIA

95 CLOTILDE MOLINA RODRIGUEZ MORC791115UE1 ALLENDE # 142, COL. EL RESCATE 2,000.00$        ESTETICA

100 MA GUADALUPE OLMOS OLASABA OOOG7212135D5 INDEPENDENCIA # 53, PALOS ALTOS 1,000.00$        TIANGUIS

104 MARIA CARMEN NUÑEZ ABUNDIS NUAC601109415 V CARRANZA # 66, IXTLAH 3,000.00$        ACCESORIOS

111 TERESA SANCHEZ PEREZ SAPT780516MM0 FRANCISCO I MADERO # 81, PALOS ALTOS 3,000.00$        FLORERIA

135 MARIA CONCEPCION CUETO ALDAZ CUAC7110086ZA EL JAGÜEY 3,000.00$        BAZAR

101,000.00$    

FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

5 ELODIA CHAVEZ RODRIGUEZ CARE840608HZ4 F. RUVALCABA S #843 COL. LA GARITA 2,000.00$                   ESTETICA

6 DIANA ELIZABETH TORRES CARRILLO TOCD840717HD1 PRIV. HIDALGO #103 COL. PALOS ALTOS 2,000.00$                   BONETERIA

7 DANIEL ALVAREZ BARRAGAN AABD880202EV7 FRANCISCO SARABIA # 380 COL.SAN JOSE 5,000.00$                   ZAPATERIA

8 MAYRA YANETH OLMOS OLAZABA OOOM8706203T1 SIERRA MADRE #24 COL. CERRO DE LA CRUZ 4,000.00$                   AUTOLAVADO

9 EVA OROZCO BENAVIDES OOBE610116I40 HIDALGO #190 COL. DE LA CRUZ 4,000.00$                   COSMETICOS

10 FELIPE DE JESUS SANGUINO SERRATO SSASF8712291K2 JUANPABLO II NTE. #427-A IXTLAH. 4,000.00$                   AUTO BAÑO

11 EMANUEL ADOLFO RODRIGUEZ GONZALEZ ROGE900919FF1 JAVIER MINA # 23 COL.SAN JOSE 2,000.00$                   REPOSTERIA

13 María NARCISA AGUAYO GUTIERREZ AUGN550217N63 V. CARRANZA # 37 CENTRO 3,000.00$                   JOYERIA

16 OSCAR ALEJANDRO IBARRA PASTOR JAPO850125CTA CERR. DE LA MORA # 85 COL. LAS HUERTAS 3,000.00$                   CIBER

17 María DEL CARMEN LOZA ABUNDIS LOAC760522H50 I. ZARAGOZA # 26 COL. DE LA CRUZ 2,000.00$                   ESTETICA

19 ARACELI PEREZ GONZALEZ PEGA8602259U1 FRANCISCO I MADERO # 31, PALOS ALTOS 2,000.00$                   FLORERIA

20 SALVADOR SANCHEZ MARTINEZ SAMS430317B29 LUIS GLEZ SANCHEZ # 63, PALOS ALTOS 2,000.00$                   BILLAR

23 BERTHA RODRIGUEZ GUTIERREZ ROGB700917752 EUCEBIO RGUEZ # 61, LA GARITA 2,000.00$                   ESTETICA

30 MOISES PLASCENCIA DIAZ PADM720520AVO PEDRO MORENO # 6, COL. SAN JOSE 2,000.00$                   FOTOS

31 JANIN JESEN CAMACHO MAYORAL CAMJ910518I30 MIGUEL HIDALGO # 501, TACOTLAN 3,000.00$                   ZAPATERIA

33 YESENIA EDWIGUES MANCILLA MEJIA MAY810312IE8 DELICIAS # 119 , COL LAS HUERTAS 3,000.00$                   ROPA Y ACCS

35 ROSA LORENA SANCHEZ SUAREZ SASR740415FR1 GIGANTES # 180, PALOS ALTOS 3,000.00$                   MERCERIA

37 KARINA SANCHEZ VARGAS SAVK911016488 PEDRO MORENO # 557, COL. SAN JOSE 2,000.00$                   BARBERIA

38 CRISTINA PLASCENCIA MEJIA PAMC730630KW5 RAMON CORONA # 18, SANJOSE 3,000.00$                   BAR



39 BERTHA AVILA SOTO AISB640914KA7 ARTURO NUÑEZ# 73, COL. SAN JOSE 2,000.00$                   ROPA Y JUG

40 J GUADALUPE SUAREZ CERVANTES SUCG460926EW2 RAMON CORONA # 104, COL SANJOSE 4,000.00$                   BAR

41 MA DEL CARMEN GALLO GONZALEZ GAGC6403304S1 CARRT. IXTLAH - CUQUIO S/N, 1,000.00$                   TIANGUIS

42 María DEL CARMEN RODRIGUEZ ROMO RORC700828MB9 V CARRANZA # 55 A, COL. LAS HUERTAS 2,000.00$                   NOV Y REGALOS

43 JAVIER CONTRERAS RODRIGUEZ CPORJ731201BN1 GRANADA # 42, COL. LA ESCONDIDA 2,000.00$                   BAR

45 CARLOS MIGUEL GALLARDO MORENO GAMC630110NZ4 GPE VICTORIA # 212 COL. CERRO DE LA CRUZ 2,000.00$                   ESTETICA

48 BERTHA ALICIA RAMIREZ SANCHEZ RASB891217RT1 JUAREZ # 176, COL. SAN JOSE 2,000.00$                   ESTETICA

49 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PAREDES POPM691001FY8 LOPEZ MATEOS # 487, TREJOS 5,000.00$                   TALLER DE COSTURA

51 SANDRA LUCIA MANCILLA MEJIA MAMS9101215B5 DELICIAS # 119 , COL LAS HUERTAS 3,000.00$                   ACCESORIOS

52 FRANCISCO SUAREZ CERVANTES SUCF520614LN7 GPE. VICTORIA # 62, DE LA CRUZ 2,000.00$                   ARTESANIAS

56 MA DE LA LUZ GONZALEZ ESQUEDA GOEL680225E47 RAMON CORONA # 32, SAN JOSE 2,000.00$                   ESTETICA

57 GUSTAVO ALDRETE MORA AEMG680420898 RAMON CORONA # 18, SANJOSE 3,000.00$                   LICORERIA

58 SANDRA QUEZADA SANDOVAL QUSS881015CF7 VICENTE GUERRERO # 1724 A, TREJOS 2,000.00$                   CLASES DE EJERCICIO

61 NANCY JIMENEZ CERVANTES JICN9401182W3 JAVIER MINA # 436, COL. JARDINEZ DE LA PAZ 2,000.00$                   ART. DEPORTIVOS

63 LETICIA SANCHEZ GONZALEZ SAGL8203058B8 SAN Nicolás DE LOS ABUNDIS S/N 3,000.00$                   UÑAS Y ACCS

65 TEODORO RODRIGUEZ GUTIERREZ ROGT810313JM8 JAVIER MINA #23, COL. SAN JOSE 2,000.00$                   INSTALACION Y VENTAS DE 

66 JORGE ARMANDO LOPEZ CARRANZA LOCJ890118198 C. AYUNTAMIENTO # 2, IXTLAHUACAN 3,000.00$                   AUTOLAVADO

67 PATRICIA REYNOSO SANCHEZ RESP800313G69 ALLENDE # 38 COL. EL RESCATE 3,000.00$                   SALON DE EVENTOS

68 GLORIA SANCHEZ ACOSTA SAAG640227U2 PEDRO MORENO # 40 4,000.00$                   CANTINA Y SALON DE EVENT

69 JOSE DANIEL REYES CASTELLANOS RECD8809274E5 SIERRA MADRE # 590, COL. CERRO DE LA CRUZ 2,000.00$                   BARBERIA

71 DIANA SANCHEZ SADI980120NKA RANCHO BUENA VISTA S/N 2,000.00$                   UÑAS Y ACCS

72 María ASUNCION ZUAREZ VELEX ZUVA70102517A IGNACIO ALLENDE # 52, PALOS ALTOS 2,000.00$                   BOUTIQUE

73 MA ISABEL GUTIEREZ RAMIREZ GURI730724C73 C. EL JAGUEY S/N 3,000.00$                   RENTA DE MOVILIARIO

76 IRMA GABRIELA TORRES RAMIREZ TORI970606FR9 FEDERICO MOLINA #38, COL. DE LA CRUZ 4,000.00$                   ESTETICA

157 ANA CECILIA MORA NUÑEZ MOHA901120UD4 GONZALEZ GALLO # 77, COL. DE LA CRUZ 5,000.00$                   MERCERIA Y REGALOS

164 EDGAR RUBEN MORA MORA MOME970427DS1 JAVIER MINA S/N, SAN JUAN DEL MONTE 3,000.00$                   FONDA

123,000.00$    

FOLIO NOMBRE RFC DOMICILIO CANTIDAD GIRO

12 HUMBERTO GARCIA PADILLA GAPH731105MP1 COL. TALPITA . GDL(HIDALGO #386) 2,000.00$                   PLASTICOS

15 SAUL EDUARDO MACIAS GALLO MGAS980604RD9 HACIENDA SAN MARCELO #11 IXTLAH 4,000.00$                   CAFÉ-BAR

18 CRISTINA GAMEZ GUZMAN GAGC9101253T7 NEVADO DE COLIMA # 6, COL.CERRO DELA CRUZ 2,000.00$                   ARTICULOS VARIOS

25 LEOBARDO JIMENEZ ZAPATA JIZL660922C83 LOC.EJIDO 20 DE NOVIEMBRE S/N,IXTLAHUACA,MEX. 2,000.00$                   ACCESORIOS

26 BLANCA ESTELA RAMIREZ ROBLES RARB8509276X7 AV. CONSTITUYENTES #950, ZAPOPAN,JAL 2,000.00$                   ESTETICA

27 AURORA DIAZ ROBLES DIRA6611238F6 JAVIER MINA# 183 COL. SAN JOSE 1,000.00$                   VENTA DE BOTANA

28 JUAN CARLOS CARBAJAL HERNANDEZ CAHJ7103263K0 CERRADA DE LA MORA # 14, COL LA ESCONDIDA 3,000.00$                   AUTOLAVADO

34 ANGELICA María AVILA LOPEZ AILA7206100F5 LA HIGUERA S/N. COL. HIGUERA 2,000.00$                   FLORERIA

36 JORGE RAFAEL CARRILLO VERA CAVJ890112750 PRIV. SIERRA MADRE # 13, IXTLAH 4,000.00$                   AUTOLAVADO

44 MA DEL REFUGIO CARVAJAL HERNANDEZ CAHR690320447 JORULLO S/N, COL. CERRO DE LA CRUZ 1,000.00$                   VENTA DE TAMALES

47 María DEL ROSARIO CASILLAS HORTA CAHR820210417 LOPEZ POTILLO -# 4 COL. LA GARITA 2,000.00$                   ROPA

53 MA ASUNCION ESPARZA PEREZ EAPA650527HV3 PEDRO MORENO # 87 B,COL. SAN JOSE 2,000.00$                   LICORERIA

54 SILVERIO CAMACHO CADENA CACS560620832 HIDALGO PTE # 1116 A, MAGDALENA, JAL. 3,000.00$                   BALNEARIO Y CERVEZA

59 ANGELICA GONZALEZ INOSTROS GOIA7903263S7 F. RUVALCABA S. # 440, COL. LA GARITA 3,000.00$                   ABARROTES Y CERVEZA

62 ALBERTO TORRES ESPINOZA TOEA830908N44 V. CARRANZA # 422, COL DE LA CRUZ 2,000.00$                   FLORERIA

64 TANIA DEL CARMEN SUAREZ RUIZ SURT920723NS5 GPE. VICTORIA # 65 COL. DE LA CRUZ 4,000.00$                   COSMETICOS Y NOVE

74 ALEJANDRA GUTIERREZ BARBA GUBA870304463 PEDRO MORENO # 31 COL. SAN JOSE 3,000.00$                   MICELANIA

79 MA GUADALUPE TORRES VERDEJA TOVM780321633 LIBRAM. A CUQUIO # 21 4,000.00$                   FAJAS

80 CELINA GARCIA SANCHEZ GASC970815VD1 LA PEÑA S/N, LOC. LA PEÑA 3,000.00$                   ESTETICA

81 CESAR GONZALEZ CONTRERAS GOCC891102FU2 MANGO # 11, COL. LA ESCONDIDA 5,000.00$                   ROPA

82 TERESA DE JESUS MENDOZA FLORES MEFT731001JC2 MALBA # 31, COL. LA LOMA 3,000.00$                   BOTANERO Y MICHELADAS

84 María DELOS ANGELES LOMELI REYES LORA920826NU7 HIDALGO # 157, PALOS ALTOS 2,000.00$                   ESTETICA



85 CAROLINA HERNANDEZ GONZALEZ HEGC750408C94 EMILIANO ZAPATA # 7, PALOS ALTOS 3,000.00$                   PASTELERIA

86 MIGUEL ANGEL PEREZ VAZQUEZ PEVM8603068EG PRIV. LOS ALAMOS # 12, CERRO DE LA CRUZ 5,000.00$                   AUTOLAVADO

88 JOSE DE JESUS ESPARZA SANCHEZ EASJ861025949 HIDALGO # 72, COL. DE LA CRUZ 5,000.00$                   AUTOLAVADO

89 DAVID GUTIERREZ DELGADILLO GUDD640423LY4 ABASOLO # 20, COL EL RESCATE 4,000.00$                   BAR

90 MARGARITA ALDRETE MORA AFMM6303261D9 GPE. VICTORIA # 48, COL. CENTRO 4,000.00$                   BAR

92 CECILIA PINTO CRUZ PICC870307F25 F. RUVALCABA S. # 595, IXTLAH 3,000.00$                   MISCELANIA

93 SARA DONATO MERCADO DOMS680303G94 A. OBREGON# 29, COL. EL RESCATE 2,000.00$                   MISCELANIA

94 ESPERANZA GONZALEZ CONTRERAS GOCE800516MB2 LAURELES #1 ,COL. LA GARITA 2,000.00$                   ROPA Y CALZADO

95 CLOTILDE MOLINA RODRIGUEZ MORC791115UE1 ALLENDE # 142, COL. EL RESCATE 2,000.00$                   ESTETICA

96 CLAUDIA NOEMI RAMIREZ CORTES RACC880129SS9 AV. FEDERALISMO NTE. #2050 D, AUDITORIO, ZAPOPAN 3,000.00$                   REGALOS

98 MARISOL FIGUEROA URIBE FIUM8301096G8 LAZARO CARDENA # 15, PALOS ALTOS 2,000.00$                   ESTETICA

99 ROBERTO MOJARRO CAMACHO MOCR5503284P3 LAZARO CARDENA # 5, MASCUALA 2,000.00$                   VINOS Y LICORES

101 GRICELDA GAMEZ GUZMAN GAGG840714M64 NEVADO DE COLIMA # 6, COL. CERRO DE LA CRUZ 4,000.00$                   ESTETICA

102 ELVA GONZALEZ RAMIREZ GORP590413CM1 HIDALGO # 310, SAN ANTONIO DE LOS VQUEZ 2,000.00$                   ROPA Y COSMETICOS

103 TERESA URIVE GUTIERREZ LAGT611015S8A INDEPENDENCIA # 30, PALOS ALTOS 2,000.00$                   PRODUCTO DE LIMPIEZA

152 ELIDIA CRISTINA SANDOVAL MARTINEZ SAME780815LR1 AGUA RICA S/N, LOC AGUA RICA 3,000.00$                   ESTETICA

107,000.00$    

1 MA REBECA SANCHEZ ALATORRE SAAR620806HU2 HIDALGO # 11 LOC. SAN SANTONIO D L VQUZ $2,000.00 Papeleria

24 MA GUADALUPE GONZALEZ RAMIRES GORG740608BG6 LIC GABRIEL SANCHEZ M., LOC. PALOS ALTOS $3,000.00 Papeleria y Regalos

46 PETRA RODRIGUEZ ROMO RORP6206291X1 I ZARAGOZA # 236, COL. DE LA CRUZ $2,000.00 Papeleria y accesorios

60 CRISANTO MORA CRUZ MOCC690721M38 CARRETERA SALTILLO 46, IXTLAH $4,000.00 Taller de laminado y pintura

83 IRMA PATRICIA RAMIREZ ALMARAZ RAAI8711299R1 GUADALUPE VICTORIA #    , PALOS ALTOS $4,000.00 Papeleria y ciber

91 MARIA GUADALUPE OROZCO BENAVIDES OOBG500902ID7 V. CARRANZA # 63, IXTLAHUACAN $2,000.00 Papeleria

112 RICARDO SANCHEZ DIAZ SADR670429AC5 CDA DE LA MORA # 69, COL. LA ESCONDIDA $3,000.00 Café Bar

113 JOSEFINA RODRIGUEZ GOMEZ ROGJ6703183N4 AGUACATE # 34, COL. LA ESCONDIDA $5,000.00 Restaurant

114 ANA CRISTINA SANCHEZ VILLEGAS SAVA941014BY6 INDEPENDENCIA # 102, LOC. PALOS ALTOS $2,000.00 Papeleria

129 MARIA ORTENCIA GONZALEZ LIMON GOLO810225FC8 NEVADO DE COLIMA # 1, COL. CERRO DE LA CRUZ $4,000.00 Abarrotera, Restaurant

134 NORA IVONNE LUNA LOZA LULN930821RW7 SALVADOR RAMIREZ M # 8,COL. PROVIDENCIA $4,000.00 Autolavado

136 LEONEL SEDANO GARCIA SEGL921116JZ0 CRISANTEMO # 23, COL. LA LOMA $4,000.00 Birrieria

166 LUCERO HERNANDEZ ABUNDIS HEAL930511846 F. RUVALCABA  S.# 75, COL. EL RESCATE  $                   4,000.00 Bar

$43,000.00

167 MA GUADALUPE REOS DE SANCHEZ REGG420829D38 FILIBERTO RUVALCABA S.# 18, COL. GUADALUPE $5,000.00 ROPA Y CALZADO

168 GRACIELA LEGASPE MARTINEZ LEMG5703274Z5 ALLENDE # 25,  COL. EL RESCATE $1,000.00 NOPALES

169 VICENTE GUTIERREZ BERDEJA GUBV6612202L91 DELICIAS # 1 COL. LAS HUERTAS $4,000.00 FLORERIA

170 ELISABETH SELINA CAMACHO ALVAREZ CAAE831124FW9 PABLO PICASO# 200, COL.LAZARO CARDENAS,CUQUIO $4,000.00 TIENDA DE ROPA

171 MA DEL CARMEN VILLALOBOS ORTIZ VIOC610810TD7 LAZARO CARDENAS # 1, PALOS ALTOS $2,000.00 MISCELANEA

172 PEDRO RAMIREZ PEREZ RAPP450602AR7 PEDRO LOZA # 403, COL. DE LA CRUZ $4,000.00 TELAS Y MERCERIA

$20,000.00

TOTAL AYUDAS  ABRIL A JUNIO 2020 $740,000.00

SUBSIDIO OTORGADO A DIF DE ABRIL A JUNIO 2020 300,000.00$    


